FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema A+B

VENETO RISULTATI

100 Dorso

Verona Centro Federale, Sabato 23/12/2023 ore 10:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor
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Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

ONN WS OO
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Atleta

ROTUNNO CHIARA
TAUCER CATERINA
BUSANA MARTINA
BOGONI GIADA
SIMIONI CELESTE
LACCHIN SOFIA
TROLESE LUCREZIA
TOSATTO EMMA

BOSCARO BENEDETTA
SANTULIANA NICOLE
ZANOCCOLI GIORGIA
TAGLIAPIETRA ELISA
BASSO MARIA
GOTTARDO SOPHIE
NARDELLO CHIARA

Serie

Anno

2009
2008
2002
2008
2009
2010
2008
2010

2008
2005
2007
2008
2009
2010
2005

Foglion. 1
23/12/2023

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC
NOTTOLI NUOTO 74

G.P. NUOTO MIRA

TEAM VERONA ASD

CENTRO NUOTO LE BANDIE
RARI NANTES VENEZIA
CENTRO NUOTO STRA
ANTARES NUOTO - CASTELFRA

TEAM VENETO ASD
LEOSPORT NICE FOOTWEAR
FONDAZIONE M.BENTEGODI
NUOTO VENEZIA SSD
HYDROS USD - ODERZO
MONTEBELLUNA NUOTO ASD
PADOVANUOTO

Tempo

01:03.66
01:03.96
01:04.82
01:06.26
01:06.45
01:08.29
01:10.18
01:15.12

01:00.37
01:00.42
01:02.48
01:03.29
01:04.70
01:06.34
01:06.95

Pti

698.00
688.00
661.00
619.00
614.00
566.00
521.00
425.00

819.00
817.00
739.00
711.00
665.00
617.00
600.00

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG
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