

RISULTATI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Verona Centro Federale, Sabato 23/12/2023 ore 10:45

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Ser	ie n° 2					
1°	1	ROTUNNO CHIARA	2009	GIS GEST.IMP.SP - C.FRANC	01:03.66	698.00
2°	5	TAUCER CATERINA	2008	NOTTOLI NUOTO 74	01:03.96	688.00
3°	8	BUSANA MARTINA	2002	G.P. NUOTO MIRA	01:04.82	661.00
4°	4	BOGONI GIADA	2008	TEAM VERONA ASD	01:06.26	619.00
5°	3	SIMIONI CELESTE	2009	CENTRO NUOTO LE BANDIE	01:06.45	614.00
6°	7	LACCHIN SOFIA	2010	RARI NANTES VENEZIA	01:08.29	566.00
7°	2	TROLESE LUCREZIA	2008	CENTRO NUOTO STRA	01:10.18	521.00
8°	6	TOSATTO EMMA	2010	ANTARES NUOTO - CASTELFRA	01:15.12	425.00
Ser	ie n° 1					
1°	1	BOSCARO BENEDETTA	2008	TEAM VENETO ASD	01:00.37	819.00
2°	4	SANTULIANA NICOLE	2005	LEOSPORT NICE FOOTWEAR	01:00.42	817.00
3°	7	ZANOCCOLI GIORGIA	2007	FONDAZIONE M.BENTEGODI	01:02.48	739.00
4°	8	TAGLIAPIETRA ELISA	2008	NUOTO VENEZIA SSD	01:03.29	711.00
5°	3	BASSO MARIA	2009	HYDROS USD - ODERZO	01:04.70	665.00
6°	6	GOTTARDO SOPHIE	2010	MONTEBELLUNA NUOTO ASD	01:06.34	617.00
7°	2	NARDELLO CHIARA	2005	PADOVANUOTO	01:06.95	600.00